
ODDÍLOVÁ DRBÁRNA 2023 –NAPODRUHÉ        
Tak jsem se dovolil podívat do chytrých knih, co vůbec znamená slovo 

„drb“. Cituji – neověřená informace ústně předávaná. Jinak ho lze  

nazvat jako tlach, plk, kleveta, klep, šplecht, pomluva. Vlastně vůbec 

nic pěkného až na tu údernost názvu. Budu se pokoušet o úplný opak 

vnitřního obsahu…… 

ALMANACH 2023 

Ten, kdo se neráčil na srocení přijít, tak ho postupně dostane od 

okolí společně s případnými poukazy. A nebo si může zajít. Dodatečně 

se omlouvám za chybičku – Filip T. byl účastníkem mezinárodních zá- 

vodů a nějak jsme to opomenuli připomenout…. 

BLÍZKÉ AKCE 

Za Pacovsko čistější – ačkoliv se koná 1. dubna, tak „april“ to fakt 

není a je potřeba to okolí opět uklidit a pokusím se věřit ve velkou 

účast. Hodiny se počítají a na konci je buřt na ohni na Pastuši. Když 

si přivedeš cizí posilu, tak hoďky jsou Tvé…….. 

ČP TZ Pacov – je na konci května, ale již nyní dáváme dohromady po- 

mocníky všeho duhu. Nebude to žádná sranda, jelikož do Pacova mů- 

že přijet i ke 400 lidiček z celé republiky. Potřebujeme – pomocné 

stavitele+laické rozhodčí+organizátory všeho možného+ pomocníky na 

trať a do bufetu+atd+atd, Prosím ozvěte se iniciativně sami, ať ne- 

musíme někoho přemlouvat – je to nepříjemné. Případným oddílovým 

reprezentantům se ozvu samostatně a doufám, že uspěji…… 

Pacovský outdooráček – garantky se vrhly do příprav a již nyní za to 

děkuji a jsem přesvědčen, že se vše povede…. 

Garanti – jistě jste podle plánu akcí zjistili, že u některých chybí  

garant a bylo by SUPER, kdyby se  k těm sirotkům někdo našel. My- 

slete prosím pozitivné, určitě Vám bude pomoženo… 

LETNÍ AKTIVITY 

Českem zkrz nazkrz – zatím se ozvalo cca 8 lidiček a pokračujeme.. 

Matternhorn – je plno, zálohy uhrazeny a zatím vše OK… 

Pacovské prázdnění – teprve začínáme, ale již máme něco lapeno….. 

Letos…. – letáčky staženy, takže asi obsazeno ( info M.H. ) 

Kolmo… - letáčky staženy, taže opět asi plno ( info M.H. ) 

V průběhu posledních týdnů jsem několikráte zaslechl cosi o pomalém 

rozběhu. Není to pravda, jen naše členstvo je pomalejší a soukromničí 



.  

 

  


